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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 03/04/2024 n. 7

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 11.315,01

59.221,20

70.536,21

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

59.604,90

70.919,91

383,70

383,70

11.315,01

Totale Programma 02 Segreteria generale 22.040,63

59.221,20 383,70 59.604,90

81.261,83 81.645,53383,70

residui presunti

previsione di cassa

22.040,63

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

80.677,52

290.425,47 383,70 290.809,17

371.104,99 383,70 371.488,69

previsione di competenza

80.677,52

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 383,70

residui presunti

383,70

137.345,26

527.511,33 527.895,03

137.345,26

previsione di competenza 386.854,27 387.237,97

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 383,70

383,70

137.345,26

386.854,27

527.511,33

137.345,26

387.237,97

527.895,03

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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